Capacitação Ltda, inscrita no CNPJ n° 18.662.001/0001-67, curso a ser realizado no formato on-line nos
dias 16 e 17/05/2023.

 

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:  Knowledge21 Treinamento e Capacitação Ltda, inscrita  no CNPJ n°
18.662.001/0001-67

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 3.280,00 (três mil duzentos e oitenta reais)

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 574/2023  (0102126), emitido  pela
Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e